Директору
МБУДО ДЮСШ
Бекбергенову Руслану Айтжановичу
от __________________________________
_____________________________________
тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
1. Прошу принять меня
___________________________________________________________________________________________________________,
                                                                  (фамилия, имя, отчество, учащегося полностью)
дата рождения _______________________________
свидетельство о рождении / паспортные данные   №_________________________________________
выдано_______________________________________              «______»__________________________
                                   (кем выдано)                                                                       (когда выдано)
в МБУДО ДЮСШ на отделение __________________________________________________________
2. Школа, класс_______________________________________________________________
3. Домашний адрес ___________________________________________________________________________________
Ф.И.О., место работы отца___________________________________________________________________________________
Ф.И.О., место работы матери _________________________________________________________________________________
Телефоны родителей/законных представителей __________________________________________________________________
4. Ознакомлен (а) со следующими документами ДЮСШ:
· уставом;
· лицензией;
· правилами приема, перевода и отчисления;
· образовательной программой и пр.
5. О травмоопасности данного вида спорта, я осведомлен (а).
6. Я согласен (на) заниматься в МБУДО ДЮСШ под руководством тренеров-преподавателей.
7. Следующие документы прилагаются: копия свидетельства о рождении (паспорта), медицинское заключение о состоянии здоровья.

____________________________                          ___________________
                     (подпись)                                                         (дата)
_______________________________________________________________________________________________

	Директору
МБУДО ДЮСШ
Бекбергенову Руслану Айтжановичу
от __________________________________
_____________________________________
тел.__________________________________

СОГЛАСИЕ
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я, гражданин _______________________________________________________________________________________________________,
                                                               (фамилия, имя, отчество)
паспорт   _________________________________, выдан «____»_______________________________
                                  (серия, номер)                                                                (дата выдачи)
______________________________________________________________________________________
                                                                  (кем выдан)
______________________________________________________________________________________
адрес  места регистрации: _____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________
даю свое письменное согласие на:
· [bookmark: _GoBack]обработку персональных данных с использованием средств автоматизации моих персональных данных, включающих фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, адрес места регистрации, контактный телефон, реквизиты паспорта, свидетельства о рождении;
· использование моих фотографий при оформлении стендов и сайта Учреждения, при условии, что их обработка осуществляется в соответствии с действующим законодательством.
Согласие на обработку моих персональных данных действует на срок моего обучения в образовательном учреждении.
Я оставляю за собой право отозвать свое согласие в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

____________________________                         ______________________
                      (подпись)                                                              (дата)